第1号様式（第7条関係）

年 月 日

世⽥⾕区⻑あて

 ユニバーサルデザイン⽣活環境整備補助⾦の交付を受けたいので、関係書類を添えて、
以下のとおり申請します。

 ・建築物の改修工事及び手すりの設置（第3条第1号及び第2号）
  ① □案内図 □計画図  □現況写真  □工事⾒積書
  ② □法人登記簿謄本（申請者が法人の場合）
  ③ □建物登記簿謄本
  ④ □所有者の工事承諾書（申請者が建物所有者でない場合）
 ・ベンチの設置（第3条第3号）
  ① □案内図  □計画書  □現況写真  □購入及び制作等にかかる日程表
  ② □⾒積書等価格が確認できるもの
  ③ □申請者の概要の分る定款等

 区⺠等の安全で平穏な⽣活の確保等に努めております。
  そのため、暴⼒団員による不当な⾏為を防⽌したり、不当な影響を排除したりするために
 必要な場合には、補助⾦の交付決定をしないこと⼜は交付決定の取り消し、また、関係機関
 からの意⾒聴取を⾏うことがあります。

申請日

ユニバーサルデザイン⽣活環境整備補助⾦交付申請書

申請者 法人等にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

住所

氏名

１補助事業の目的

２補助事業の内容  □建築物の改修工事  □手すりの設置  □ベンチの設置

３補助事業完了予定期日 年 月 日

４補助⾦交付申請額 円

５添付書類

  世⽥⾕区では、世⽥⾕区暴⼒団排除活動推進条例に基づき、暴⼒団排除活動を推進し、

印

第1号様式（第7条関係）

令和 5 年 11 月 1 日

世⽥⾕区⻑あて

 ユニバーサルデザイン⽣活環境整備補助⾦の交付を受けたいので、関係書類を添えて、
以下のとおり申請します。

 ・建築物の改修工事及び手すりの設置（第3条第1号及び第2号）
  ① □案内図 □計画図  □現況写真  □工事⾒積書
  ② □法人登記簿謄本（申請者が法人の場合）
  ③ □建物登記簿謄本
  ④ □所有者の工事承諾書（申請者が建物所有者でない場合）
 ・ベンチの設置（第3条第3号）
  ① □案内図  □計画書  □現況写真  □購入及び制作等にかかる日程表
  ② □⾒積書等価格が確認できるもの
  ③ □申請者の概要の分る定款等

 区⺠等の安全で平穏な⽣活の確保等に努めております。
  そのため、暴⼒団員による不当な⾏為を防⽌したり、不当な影響を排除したりするために
 必要な場合には、補助⾦の交付決定をしないこと⼜は交付決定の取り消し、また、関係機関
 からの意⾒聴取を⾏うことがあります。

４補助⾦交付申請額 30,000 円

５添付書類

  世⽥⾕区では、世⽥⾕区暴⼒団排除活動推進条例に基づき、暴⼒団排除活動を推進し、

３補助事業完了予定期日 令和 5 年 11 月 23 日

氏名 〇〇〇〇株式会社 代表取締役 〇〇〇〇〇〇

１補助事業の目的  ベンチを必要とするみんなに座ってもらうため

２補助事業の内容  □建築物の改修工事  □手すりの設置  □ベンチの設置

申請日

ユニバーサルデザイン⽣活環境整備補助⾦交付申請書

申請者 法人等にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

住所 東京都世田谷区世田谷4-21-27

印

代
表
取

締
役
印

会社印について 〇会社実印（代表者印） 〇会社認印
×社判（社印、会社角印）×会社銀行印又は契約印

その他、所有者の承諾書が必要です。
（申請者が建物所有者でない場合）

〈記入例〉

×スタンプ印

千円未満は切り捨て

申請書、実績報告書、請求書等全て同じ印を使用